
IL MINISTRO DELL’INDUSTRIA DEL COMMERCIO E DELL’ARTIGIANATO 
 

di concerto con il Ministro di Grazia e Giustizia 
 
 

 Visto l’art. 32 del testo unico approvato con R.D. 20 settembre 1934, n. 2011, e l’art. 
2 del D.L.L. 21 settembre 1944, n. 315; 
 Visto il D.M. 29 dicembre 1979, che approva il regolamento-tipo per la formazione 
del ruolo dei periti e degli esperti presso le Camere di Commercio, Industria, Artigianato e 
Agricoltura; 
 Visto il decreto interministeriale 29/7/1980 che approva il regolamento per la 
formazione del ruolo dei periti e degli esperti presso la Camera di Commercio, Industria, 
Artigianato e Agricoltura di Bologna; 
 Vista la deliberazione n. 704 del 30/11/1994, con la quale la citata Camera di 
Commercio, a seguito delle disposizioni impartite dal Ministero dell’Industria, ha modificato 
l’elenco delle categorie e subcategorie annesso al predetto regolamento, con l’inserimento 
nella categoria XXII “Attività varie” della sub-categoria “Periti in stima e valutazione di 
immobili”; 
 Ritenuta l’opportunità della detta decisione che risponde ad interessi di carattere 
generale; 
 Ritenuto pertanto di procedere alla approvazione della deliberazione n. 704 della 
Camera di Commercio di Bologna; 
 
 

DECRETA 
 

 E’ approvata la deliberazione n. 704 del 30.11.1994 con la quale la Camera di 
Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Bologna ha modificato, come in 
premessa indicato, l’elenco delle categorie e subcategorie annesso al regolamento per la 
formazione del locale ruolo dei periti e degli esperti. 
 
Roma, lì 6 dicembre 1995 
 
 
 IL MINISTRO    IL MINISTRO DELL’INDUSTRIA 
   DI GRAZIA  E GIUSTIZIA            DEL COMMERCIO E DELL’ARTIGIANATO 
  F.to IL SOTTOSEGRETARIO              F.to CLO’ 
        Dr. Donato Marra 

 
 
 
 
 
 
 

 


